平成 30年 3月吉日

お得意様各位

株式会社ベルベ

中野区新井 2-1-19

TEL03-3389-8611

運賃体系改訂のお願い

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、昨今の運送業界の人手不足の問題や配送件数の増加による全国的な運賃高騰を受け

お得意様にご負担をおかけしないよう、弊社内でコストを吸収するように出来る限り運賃の

維持に努めてまいりましたが、提携しております運送会社からも運賃値上げの要請が相次ぎ、

受け入れざるを得ない状況となり、お得意様には大変心苦しいですが現状運賃でご提供する

ことが大変困難な状況となってしまいました。

つきましては、大変申し訳御座いませんが、2018年 4月 21日より運賃価格を改定させて

頂くこととなりました。

誠に勝手なお願いではございますが何卒ご理解を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。           謹 白

          記

新運賃体系

・運 賃   4ケース以上元払いは変更御座いません。

１個～３個口まで 現状送料に 1個口につき 1００円アップになります。

        日、祝日指定日納品は 1 ｹｰｽにつき別途 200円頂戴いたします。

        個人宅納品、弊社指定便以外をご使用希望の場合は別途お見積りとさせて頂きます。

・開始日   2018年 4月 21日以降のご注文分より

 以上

平成30年3月吉日

送料一覧

地域 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国 四国 九州 沖縄・離島

北海道 青森 東京 静岡 滋賀 岡山 香川 福岡 沖縄
秋田 神奈川 愛知 京都 広島 徳島 佐賀 他離島
岩手 埼玉 岐阜 兵庫 山口 愛媛 長崎
山形 千葉 長野 大阪 鳥取 高知 大分

都道府県 宮城 群馬 新潟 奈良 島根 熊本
福島 栃木 富山 和歌山 宮崎

茨木 石川 三重 鹿児島
福井
山梨

送料個数 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国 四国 九州 沖縄・離島

2,200円 1,400円 1,200円 1,400円 1,400円 1,400円 2,000円 2,200円
（1,100円ｘ2) （700円ｘ2) （600円ｘ2) （700円ｘ2) （700円ｘ2) （700円ｘ2) （1,000円ｘ2) （1,100円ｘ2)

3,000円 1,800円 1,500円 1,800円 1,800円 1,800円 2,700円 3,000円
（1,000円ｘ3) （600円ｘ3) （500円ｘ3) （600円ｘ3) （600円ｘ3) （600円ｘ3) （900円ｘ3) （1,000円ｘ3)

(価格はすべて税抜）

送料一覧

地域 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国 四国 九州 沖縄・離島

北海道 青森 東京 静岡 滋賀 岡山 香川 福岡 沖縄
秋田 神奈川 愛知 京都 広島 徳島 佐賀 他離島
岩手 埼玉 岐阜 兵庫 山口 愛媛 長崎
山形 千葉 長野 大阪 鳥取 高知 大分

都道府県 宮城 群馬 新潟 奈良 島根 熊本
福島 栃木 富山 和歌山 宮崎

茨木 石川 三重 鹿児島
福井
山梨

送料個数 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国 四国 九州 沖縄・離島

2,400円 1,600円 1,400円 1,600円 1,600円 1,600円 2,200円 2,400円
（1,200円ｘ2) （800円ｘ2) （700円ｘ2) （800円ｘ2) （800円ｘ2) （800円ｘ2) （1,100円ｘ2) （1,200円ｘ2)

3,300円 2,100円 1,800円 2,100円 2,100円 2,100円 3,000円 3,300円
（1,100円ｘ3) （700円ｘ3) （600円ｘ3) （700円ｘ3) （700円ｘ3) （700円ｘ3) （1,000円ｘ3) （1,100円ｘ3)

(価格はすべて税抜）

現行送料

改定送料

改定送料一覧表（平成30年4月21日より実施）

1個口

2個口

3個口

1,200円 800円 700円 800円 800円 800円 1,100円 1,200円 別途お見積り

2個口 別途お見積り

3個口 別途お見積り

別途お見積り

別途お見積り

1個口 1,300円 900円 800円 900円 900円 900円 1,200円 1,300円 別途お見積り